
Hazırlayan/Yönetim Temsilcisi B.M.TA.LİSESİ ÖZDEĞERLENDİRME KALİTE SORUMLUSU EYLEM PLANI Onaylayan/Zeynel Abidin KAYIŞ/Okul Müdürü 

EĞİTİM KURUMU YÖNETİMİ 

1) Personel; planlama, yönetim ve karar alma sürecine nasıl dâhil ediliyor? 

Yorum/Gözlem : Bahçecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü, Okul Yönetimi tarafından; okul/kurumda kalite kültürünün yerleşmesi için öğretmenlerimizin yönetim 

ve karar alma süreçlerine dahil edilme aşamaları kurul toplantıları ve personel görevlendirmeleri ile sağlanmaktadır. 

Belirleyici (Tanımlayıcı) Kanıtlar : 1-Bahçecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü’nün 03/09/2018 tarihli 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Sene Başı Öğretmenler Kurul 

Toplantısı 5., 12., 14., 20.,21., 22., 23., 31., 32 ve 36. maddeleri. 

2-http://bahcecikeml.meb.k12.tr/icerikler/2donem-veli-toplantisi-ve-ogretmenler-kurul-toplantisi-yapildi_7229986.html-2.Dönem Veli Toplantısı ve Öğretmenler Kurul Toplantısı 

Yapıldı. 

3-http://bahcecikeml.meb.k12.tr/icerikler/sube-ogretmenler-kurul-toplantisi-yapildi_7121313.html-Şube Öğretmenler Kurul Toplantısı Yapıldı. 

İyileştirme/Geliştirmeye Açık Alanlar 

▶   Okulumuzda yapmak istediğimiz yenilikler ile ilgili personelin görüş ve önerilerini alacak anketle, toplantılar bir fikrin 

varsa okula bildir, dilek istek kutusunu at, fikirlerin hayat bulsun anlayışını geliştirecek çalışmaların planlanması. 

Faaliyet : Fikrini bildir hayat bulsun toplantısı ve anket uygulaması yapılacaktır. 

Faaliyet Sorumlusu : Müd. Yrd. Oktay ÇEVİK 

Faaliyet Tarihi : 09/09/2019 - 30/04/2020 

Gerekli Kaynaklar : Fotokopi Makinesi, A4 Fotokopi Kağıdı(1 top),Toplantı Odası, Dilek İstek Kutusu 

Gözden Geçirme : Okul Müdürü Zeynel Abidin KAYIŞ tarafından gözden geçirme toplantısı yapılacaktır. Gözden geçirme toplantısı 

tarihleri:08.10.2019-06.03.2020--Faaliyet sorumlusu Müd. Yrd. Oktay ÇEVİK. 
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EĞİTİM KURUMU YÖNETİMİ 

3) İş sağlığı ve güvenliği kapsamında ne tür tedbirler alınıyor? 

Yorum/Gözlem : 6331 sayılı kanun çerçevesinde okul içi ve okul dışı işletmelerde İş sağlığı ve güveliği kapsamında gerekli tedbirleri tüm okul personeli ile sağlamaya çalışır.  

Atölye , laboratuvar ve derslik ortamlarında İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili uyarıcı ve bilgilendirici yazı ve görsellere yer verilir.  

Okulumuzda yapılan İş sağlığı ve İş güvenliği okul denetim raporunun tüm alan şeflerimize iletilerek gerekli iyileştirmelerin yapılması sağlanmıştır. 

10 .sınıftan itibaren atölye alan şefleri öncülüğünde başta olmak üzere ilgili branş öğretmenleri ile iş sağlığı ve güvenlik eğitimleri verilmektedir. 

Belirleyici (Tanımlayıcı) Kanıtlar : 1-Bahçecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü’nün 03/09/2018 tarihli 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Sene Başı Öğretmenler Kurul 

Toplantısı 26. maddesi. 

2-http://bahcecikeml.meb.k12.tr/icerikler/okulumuzun-etik-kurulu_7467612.html-Okulumuzun Etik Kurulu 

İyileştirme/Geliştirmeye Açık Alanlar 

▶  Bahçecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bina girişinin(zemin kat) olduğu yerde, İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili uyarıcı ve 

bilgilendirici yazı ve görsellerin olduğu ayrıca bir alan oluşturularak 6331 sayılı kanun çerçevesinde öğrenci, veli ve 

öğretmenlerimizin farkında lığını artırmak. 

Faaliyet : Bahçecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bina girişinde İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili uyarıcı ve 

bilgilendirici yazı ve görsellerin olduğu ayrıca bir alan(pano) oluşturmak. 

Faaliyet Sorumlusu : Müd. Yrd.Hüseyin ŞENTÜRK. 

Faaliyet Tarihi : 23/09/2019 - 23/10/2019 

Gerekli Kaynaklar : Fotokopi makinesi-A4-A3 renkli ve renksiz kağıt(1 Top), Görseller, Pano. 

Gözden Geçirme : 13/10/2020 tarihinde Müd. Yrd.Hüseyin ŞENTÜRK tarafından gözden geçirme faaliyeti 

yapılacaktır. 
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EĞİTİM KURUMU YÖNETİMİ 

6) Okul sağlığı kapsamında ne tür çalışmalar yapılıyor? 

Yorum/Gözlem : Bahçecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarafından 23/11/2018 tarihinde Kocaeli Valiliği tarafından Okulda Sağlığın Korunması ve Geliştirilmesi 

Programı toplantısı kapsamında Okulumuzda Okul Sağlığı Yönetim Ekibi kurulmuştur. Bu ekip düzenli olarak okulumuzdaki yemekhane ve kantin (ilgili alanlarda çalışanlar dahil) 

denetimi yapmaktadır.Ayrıca yıl içerisinde öğrenci ve öğretmenlerimize yönelik farkındalık ve önleyici hizmetler kapsamında seminerler kan bağışı kampanyası vb. etkinlikler 

düzenlenir. 

Okulumuz 11 adet Mobese kamerası ile 7/24 izlenmektedir.Okulumuzda Kocaeli Valiliği ve Emniyet Müdürlüğümüzün on-line ulaşabileceği bir sistem mevcuttur. 

Belirleyici (Tanımlayıcı) Kanıtlar : -Kocaeli Valiliğinin 23/11/2018 tarihli toplantı tutanaklarına istinaden ; 

1-Bahçecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarafından Okul Sağlığı Yönetim Ekibi kurulması. 

2-Bahçecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarafından Okul Sağlığı Yönetim Ekibi Üye tarafından Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul / Kurumların Bünyesinde Faaliyet 

Gösteren Yemekhane , Kantin, Kafeterya,Büfe ,Çay Ocağı Gibi Gıda İşletmelerine Ait Kontrol ve Denetim Formu olan EK-3 formunun düzenli olarak aylık doldurulması. 

İyileştirme/Geliştirmeye Açık Alanlar 

▶  Okul Sağlığı kapsamında öğrencilerimize yönelik Bilinçli Gıda Tüketimi ve Obezite ile ilgili Farkındalık Semineri 

düzenlenecektir. 

Faaliyet : Okul Sağlığı kapsamında öğrencilerimize yönelik Bilinçli Gıda Tüketimi ve Obezite ile ilgili her dönem birer 

adet Farkındalık Semineri düzenlenecektir. 

Faaliyet Sorumlusu : Müd. Yrd. Oktay ÇEVİK 

Faaliyet Tarihi : 10/10/2019 - 10/03/2020 

Gerekli Kaynaklar : Konferans Salonu, Projektör,Bilgisayar. 

Gözden Geçirme : Müd. Yrd. Oktay ÇEVİK tarafından 11.02.2020 tarihinde gözden geçirme faaliyeti yapılacaktır. 
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EĞİTİM KURUMU YÖNETİMİ 

7) İyi uygulamalar nasıl paylaşılıyor ve iyi uygulamalardan nasıl faydalanılıyor? 

Yorum/Gözlem : Öğrenci,veli ve kurum çalışanları tarafından yapılan anketler içinde bulunan yılın değerlendirmesi ve gelecek yıl için öneriler ile okul içi planlamalar 

yapılmaktadır.Anket değerlendirmeleri raporlaştırılıp elde edilen sonuçlar tüm paydaşlarla ile toplantılar ve etkinliklerde ve ayrıca kurum web sitesinde paylaşılmaktadır. İyi 

uygulamalarda okulun web sayfası aracılığı ile duyurulmaktadır. 

Belirleyici (Tanımlayıcı) Kanıtlar : 1-http://bahcecikeml.meb.k12.tr/icerikler/winsa-as-ile-protokol_5414529.html-Winsa A.Ş. ile Protokol 

2-http://bahcecikeml.meb.k12.tr/icerikler/9siniflarin-veli-toplantisi-yapildi_5469460.html-9.Sınıfların Veli Toplantısı Yapıldı 

3- http://bahcecikeml.meb.k12.tr/icerikler/kitap-okuma-etkinligi_5514520.html-Kitap Okuma Etkinliği 

İyileştirme/Geliştirmeye Açık Alanlar 

▶  Okulda görsel duyurular için Elektronik led duyuru panosu yapılacaktır. 

Faaliyet : Okulda görsel duyurular için Elektronik led duyuru panosu yapılacaktır. 

Faaliyet Sorumlusu : Müd. Yrd. Oktay ÇEVİK-Elektrik Elektronik Tekn. Alanı öğretmeni Lütfi BİÇER -Elektrik Elektronik Tekn. Alanı Alan Şefi Nadir DOĞAN. 

Faaliyet Tarihi : 01/10/2019 - 30/10/2019 

Gerekli Kaynaklar : Led malzemeleri-Elektrik Elektronik Atölyesi Temrin Malzemeleri 

Gözden Geçirme : Müd. Yrd. Oktay ÇEVİK tarafından 15.10.2019 tarihinde gözden geçirme faaliyeti yapılacaktır. 
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PLANLAMA 

1) Okul/kurumun amaçlarını ve hedeflerini ortaya koyan planlamalar nasıl yapılmaktadır? 

Yorum/Gözlem : Okul/kurumun ihtiyaç ve hedefleriyle bağlantılı olarak; Kurul/komisyon vb. çalışma gruplarında görev alacak personel Sene Başı Öğretmenler Kurulu 

Toplantısında belirlenir. Kurul toplantıları veya zümre toplantıları ihtiyaç halinde her zaman diliminde yapılmaktadır. Personelin sürekli mesleki ve kişisel gelişimi merkezi ve mahalli 

hizmet içi eğitim faaliyetleri, sene başı ve sene sonu mesleki çalışmalar ile sağlanır. 

Belirleyici (Tanımlayıcı) Kanıtlar : 1-Bahçecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü’nün 03/09/2018 tarihli Sene Başı Öğretmenler Kurul Toplantısı 2., 5., 7., 14., 17., 16., 

20 ve 22.maddeleri.  

2-Milli Eğitim Bakanlığı, mebbis.meb.gov.tr'den mahalli ve merkezi mesleki ve kişisel eğitimlere yapılan başvurular. -mebbis.meb.gov.tr modülü. 

İyileştirme/Geliştirmeye Açık Alanlar 

▶  2.dönem veli toplantısı ve öğrenci anketleri ile okulda yapılabilecek Okulun amaçlarına dönük görüş öneri projeler tespit 

edilerek hedefler için planlamanın içerisine imkanlar ölçüsünde dahil edilmesi. 

Faaliyet : Okulun amaç ve hedeflerini gerçekleştirmek için Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği gereği Bilişim araçları 

ve kılık kıyafet düzenin sağlanmasına dönük veli, öğrenci görüşlerinin alınması(Veli toplantısı-Öğrenci Toplantıları 

düzenlemek) 

Faaliyet Sorumlusu : Müd. Yrd. Oktay ÇEVİK-Rehber Öğretmen Didem ERTAŞ 

Faaliyet Tarihi : 09/09/2019 - 29/03/2020 

Gerekli Kaynaklar : Konferans Salonu, Toplantı Salonu, Kılık kıyafet örneği, A4 Fotokopi kağıdı (2 Top), Fotokopi, Bilgisayar,Projeksiyon Cihazı 

Gözden Geçirme : Müd. Yrd. Oktay ÇEVİK tarafından faaliyetin başında 12.11.2019 tarihinde ve 23.03.2020 

tarihinde gözden geçirme faaliyeti yapılacaktır. 
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İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 

1) Personelin sürekli mesleki ve kişisel gelişimi nasıl sağlanıyor? 

Yorum/Gözlem : Bahçecik Mesleki ve Teknik Lisesi Anadolu Lisesi Müdürlüğü okul yönetimi olarak başta Milli Eğitim Bakanlığının Merkezi olarak yapmış olduğu hizmet içi 

eğitimlerine başvuru yapabilmeleri, yerelde Kocaeli Valiliği , Başiskele İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün hizmet içi eğitimlerine başvuru yapabilmelerine imkan sağlanmaktadır. Resmi 

kurumların hizmet içi eğitimlerinin yanında sivil toplum kuruluşları ve özel teşebbüslerin yapmış oldukları eğitim , yarışma , kişisel gelişim kursları v.b alanlarına başvuru yapmaları 

sağlanmaktadır. 

Belirleyici (Tanımlayıcı) Kanıtlar : 1-Okul öğretmenlerimizin yıl içinde katılmış oldukları Hizmet içi kursları ve eğitimleri Milli Eğitim Bakanlığı mebbis modülünde işlenmiştir. 

mebbis.meb.gov.tr modülü. 

2-http://bahcecikeml.meb.k12.tr/icerikler/teknopark-ile-toplanti_6949504.html-26 Mart Salı günü okulumuz Bilişim Teknolojileri alanı ve Elektrik-Elektronik Teknolojileri alanı 

öğretmenleri ve diğer meslek dersi öğretmenleri ile , Teknopark A.Ş ile toplantı yapıldı. 

3-http://bahcecikeml.meb.k12.tr/icerikler/rehber-ogretmen-akademisi_6619517.html-23 şubat cumartesi günü İstanbul Kadir Has Üniversitesi´nde düzenlenen Rehber Öğretmen 

Akademisi programına okulumuzu temsilen Didem ERTAŞ katılmıştır. 

İyileştirme/Geliştirmeye Açık Alanlar 

▶  Personelin güncel sorunları çözebilmeleri için (karşılaştıkları sorunları) kişisel gelişimi geliştirici, kriz yönetimi konulu ve 

zor insanlarla iletişim konulu bilgilere ihtiyacı vardır. 

Faaliyet : Kriz yönetimi konulu ve zor insanlarla iletişim konulu seminer düzenlenmesi 

Faaliyet Sorumlusu : Müd. Yrd. Oktay ÇEVİK 

Faaliyet Tarihi : 01/11/2019 - 01/12/2019 

Gerekli Kaynaklar : Konferans salonu, projeksiyon cihazı, bilgisayar. 

Gözden Geçirme : Müd. yrd. Oktay ÇEVİK tarafından 21.11.2019 tarihinde gözden geçirme faaliyeti yapılacaktır. 
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İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 

3) Personelin motive edilmesi için ödül vb. ne tür çalışmalar yapılıyor? 

Yorum/Gözlem : Bahçecik Mesleki ve Teknik Lisesi Anadolu Lisesi Müdürlüğü okul yönetimi olarak Okul/kurum personelinin; Ödüllendirilmesinde ders içi ve ders dışı yapılan 

tüm faaliyetler dikkate alınır. Okulumuzu hedeflerine taşıyabilecek rol-model olabilecek faaliyetler ödüllendirilir. Bahçecik Mesleki ve Teknik Lisesi Anadolu Lisesi Müdürlüğü olarak 

etkinlik ve faaliyetlere katılım gösteren, sergileyen öğretmen ve öğrencilerimiz için gerekli ödüllendirme teklifleri üst makamlara iletilir.(2018-2019 eğitim öğretim yılında Okul 

Müdürlüğümüz tarafından 33 personele ödül verilmesi üst makamlara teklif edilmiş olup, değerlendirme süreci devam etmektedir.) 

Belirleyici (Tanımlayıcı) Kanıtlar : 1-Bahçecik Mesleki ve Teknik Lisesi Anadolu Lisesi Müdürlüğü’nün 03.09.2018 tarihli Sene Başı Öğretmenler Kurul Toplantısı 27.maddesi. 

2-Okulumuz Müdür Yardımcısı Oktay ÇEVİK'e Başiskele Kaymakamlığı tarafından 15.03.2019 tarih 45 sayılı verilen Başarı Belgesi. 

3-Elektrik Elektronik Tekn. Alanı Öğretmeni Lütfi BİÇER' e Başiskele Kaymakamlığı tarafından 19/07/2018 tarih 255 sayılı verilen Üstün Başarı belgesi. 

İyileştirme/Geliştirmeye Açık Alanlar 

▶  Motivasyonu artırmak için okul logolu plaket ve Teşekkür belgesi düzenlemesi yapılması. 

Faaliyet : Okul Logolu Plaket ve Matbu Teşekkür Belgesi yaptırılarak farkındalık oluşturacak personele takdim 

edilmesi. 

Faaliyet Sorumlusu : Okul Müdürü Zeynel Abidin KAYIŞ-Müd. Yrd. Oktay ÇEVİK 

Faaliyet Tarihi : 09/09/2019 - 30/04/2020 

Gerekli Kaynaklar : Okul Aile Birliği Bütçesi, Plaket, Renkli fotokopi kağıdı, fotokopi makinesi. 

Gözden Geçirme : Müd. Yrd. Oktay ÇEVİK tarafından 28.02.2020 tarihinde gözden geçirme faaliyeti yapılacaktır. 
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EĞİTİM - ÖĞRETİM 

3) Öğrencilerin akademik gelişiminin sağlanmasına ve mesleki bilgi ve becerilerinin artırılmasına yönelik hangi tedbirler 

alınıyor? 

Yorum/Gözlem : Bahçecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerin akademik gelişiminin sağlanmasına ve mesleki bilgi ve becerilerinin artırılmasına yönelik; ders 
başarıları, devam devamsızlık durumları, sınıf tekrarı ve öğrenim hakkını kullanarak öğrenim dışına çıkan öğrenci sayıları, işletmelerle yapılan anket çalışmaları kullanılmaktadır.  
Bahçecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak akademik başarı düzeyinin arttırılabilmesi okulumuzda öğrencilerimize Destekleme ve Yetiştirme kursları açılmaktadır. 
Bahçecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak mesleki bilgi ve becerilerini arttırabilmek için işletmelere teknik geziler, fuarlara, ulusal ve uluslararası yarışmalara katılımlar ve müze 
gezileri düzenlenmektedir.Ayrıca Okul Kariyer Günleri düzenlenmektedir. 
Belirleyici (Tanımlayıcı) Kanıtlar : 1-http://bahcecikeml.meb.k12.tr/icerikler/tubitak-4004-bilim-fuari_7557259.html-Tübitak 4004 Bilim Fuarı 
2-http://bahcecikeml.meb.k12.tr/icerikler/ozel-egitim-sinifi-ogrencilerinin-ormanya-gezisi_7552048.html-Özel Eğitim Sınıfı Öğrencilerinin Ormanya Gezisi 
İyileştirme/Geliştirmeye Açık Alanlar 

▶  Okulumuzdaki Kütüphane de hali hazırdaki mesleki ve teknik eğitim kitapları ve görselleri ile diğer zümre derslerinin 

kitap vb. kaynaklarının sayısının artılması. 

Faaliyet : Okulumuzdaki Kütüphane de hali hazırdaki mesleki ve teknik eğitim kitapları ve görselleri ile diğer zümre 

derslerinin kitap vb. kaynaklarının sayısının artılması. 

Faaliyet Sorumlusu : Müd. Yrd. Hüseyin ŞENTÜRK- Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni İrem KABATAŞ-Pınar KOTAN Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni 

Faaliyet Tarihi : 16/09/2019 - 16/10/2019 

Gerekli Kaynaklar : Okul Aile Birliği Bütçesi-100 kitap-Alan Dersleri ile ilgili meslek kitaplarının güncellenmesi. 

Gözden Geçirme : Müd. Yrd. Hüseyin ŞENTÜRK tarafından 26.09.2019 tarihinde gözden geçirme faaliyeti 

yapılacaktır. 
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EĞİTİM - ÖĞRETİM 

4) Öğrencilerin bilimsel, kültürel ve sportif gelişiminin sağlanmasına yönelik ne tür faaliyetler yapılıyor? 

Yorum/Gözlem : Bahçecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak öğrencilerimizin bilimsel, kültürel ve sportif gelişiminin sağlanmasına yönelik;  
1-MEB uluslararası Robot Yarışmalarına katılım gerşçekleştirilmiştir. 
2-İşletmelere , müzelere ve fuarlara yönelik teknik geziler düzenlenmiştir. 
3-4006 Tübitak Bilim Fuarları Destekleme Programına katılım sağlandı. 
 

İyileştirme/Geliştirmeye Açık Alanlar 
▶  Çanakkale Şehitliğinin öneminin kavranması . 
Faaliyet : 2020 yılının Mayıs ayı içerisinde Çanakkale Şehitliğine 90 öğrenci ile gezi yapılması. 
Faaliyet Sorumlusu : Müd. Yrd. Oktay ÇEVİK-Coğrafya Öğretmeni Şehmus SANCAR 

Faaliyet Tarihi : 01/05/2020 - 30/05/2020 
Gerekli Kaynaklar : Okul Aile Birliği Bütçesi-Kişisel Katılım, Gezi veli izin dilekçesi, Fotokopi Kağıdı, fotokopi makinesi 

Gözden Geçirme : Müd. Yrd. Oktay ÇEVİK tarafından 23. 05.2020 tarihinde gözden geçirme faaliyeti yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hazırlayan/Yönetim Temsilcisi B.M.TA.LİSESİ ÖZDEĞERLENDİRME KALİTE SORUMLUSU EYLEM PLANI Onaylayan/Zeynel Abidin KAYIŞ/Okul Müdürü 

 

SONUÇLAR VE DEĞERLENDİRME 

1) Personel, öğrenci, veli ve sektörün memnuniyetine yönelik verilerin analizi nasıl yapılıyor? 
Yorum/Gözlem : Bahçecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak personel, öğrenci, veli ve sektörün memnuniyetine yönelik anket çalışması yapılmaktadır. Bahçecik Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi olarak personel memnuniyetine yönelik sene başı, sene sonu kurul toplantılarında dilek ve temenniler başta olmak üzere zümre toplantıları ile personel 
isteklerimiz alınmaktadır. Bahçecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak veli toplantılarımız ile velilerimizin talepleri öğrenci meclisi toplantıları ile öğrencilerimizin talepleri alınarak 
memnuniyetlere yönelik veriler analiz edilmektedir. Bahçecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak mesleki sektörlerle protokol aşamasında protokol işbirliği maddeleri 
sektörlerimiz ile belirlenmektedir. 
Belirleyici (Tanımlayıcı) Kanıtlar : 1-17.06.2019 tarih 61451040-903.99-E.11432184 sayılı Öğretmenler Kurulu Toplantısı, Gündemin 12., 14., 16., 17., 23., 25., ve 26.maddeleri. 
2-28.04.2019 tarihli Öğretmenler Kurulu Toplantısı, Gündemin 16., 23., 27 ve 33. maddeleri. 
 

İyileştirme/Geliştirmeye Açık Alanlar 
▶  Personel, öğrenci, veli ve sektörün memnuniyetine yönelik verilerin analizini okul web sitesi üzerinden on-line 
yapabilecek bir uygulama hazırlamak. 
Faaliyet : Personel, öğrenci, veli ve sektörün memnuniyetine yönelik verilerin analizini okul web sitesi üzerinden on-
line yapabilecek bir uygulama hazırlamak. 
Faaliyet Sorumlusu : Müd. Yrd.Hüseyin ŞENTÜRK.Müd. Yrd. Oktay ÇEVİK 

Faaliyet Tarihi : 30/12/2019 - 27/01/2020 
Gerekli Kaynaklar : Bilgisayar ve yazılım.Toplantı salonu, Fotokopi Makinesi 

Gözden Geçirme : Müd. Yrd.Hüseyin ŞENTÜRK. tarafından 13.01.2020 tarihinde gözden geçirme faaliyeti 
yapılacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


